
FAHRPLAN-INFORMATION

Seite 1

Landesgartenschau Öhringen 2016
22.04. - 09.10.2016 | Sonderzug S4 (vorerst gültig bis 11.06.2016) | Alle Angaben ohne Gewähr!

Durch den S4-Sonderzug (S 85439) ergeben sich an Sonn-  
und Feiertagen in Kombination mit regulären Bahnen folgende 
zusätzliche Reisemöglichkeiten zur Landesgartenschau:

Aus dem Kraichgau mit dem S4-Eilzug von Karlsruhe (ab 7.21 Uhr)  
über Bretten (8.00 Uhr) und Eppingen (8.29 Uhr) nach Heilbronn 
(an 8.51 Uhr).

Von Stuttgart Hbf mit der Regionalbahn (RB 39902, ab 8.15 Uhr) 
nach Heilbronn (an 9.01 Uhr).

FAHRPLANAUSZUG S4: Heilbronn - Öhringen

SONN- UND FEIERTAG 4

Heilbronn Hbf/W.-Brandt-Pl. 9.06

Heilbronn NeckarTurm a. K.-Schumacher-Pl. 9.07

Heilbronn Rathaus 9.09

Heilbronn Harmonie 9.11

Heilbronn Friedensplatz 9.12

Heilbronn Finanzamt 9.13

Heilbronn Pfühlpark 9.16

Heilbronn Trappensee 9.17

Weinsberg West 9.20

Weinsberg 9.22

Weinsberg/Ellhofen Gewerbegebiet 9.24

Ellhofen 9.25

Sülzbach 9.27

Sülzbach Schule 9.29

Willsbach 9.30

Affaltrach 9.32

Eschenau 9.34

Wieslensdorf 9.36

Scheppach 9.38

Bretzfeld 9.40

Bitzfeld 9.43

Öhringen West 9.45

Öhringen Hbf 9.47

Cappel 9.50


